

# Hempler Management ApS

H C Lumbyes Vej 39  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2020

Helene Hempler  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hempler Management ApS  
                                  H C Lumbyes Vej 39  
                                  5500 Middelfart

CVR-nr:                    32141188  
Regnskabsår:            01/05/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er regnskabsmæssig konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udgør kr. 101.731 og anses for tilfredsstillende. Selskabet har ikke haft driftsaktiviteter i størstedelen af regnskabsåret.

For at tilpasse til forholdene hos selskabets nye kapitalejer, er selskabets regnskabsår omlagt, således at regnskabsåret fremover afsluttes 30. juni.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>144.138</b>	<b>377.014</b>
Personaleomkostninger .....	1	-22.227	62.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.777	-67.496
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>119.134</b>	<b>371.658</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....		7.161	13.178
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.854	-2.727
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>108.441</b>	<b>382.109</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.701	-79.057
<b>Årets resultat</b> .....		<b>101.731</b>	<b>303.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		337.819	0
Overført resultat .....		-236.088	53.052
<b>I alt</b> .....		<b>101.731</b>	<b>303.052</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	9.443
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.443</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.443</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	132.850
Tilgodehavende skat .....		0	5.000
Andre tilgodehavender .....		0	5.668
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>143.518</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	404.822
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>404.822</b>
Likvide beholdninger .....		500.056	260.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>500.056</b>	<b>809.050</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>500.056</b>	<b>818.493</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-3.702	232.385
Forslag til udbytte .....		0	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.298</b>	<b>607.385</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	89.446
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>89.446</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		300.000	0
Skyldig selskabsskat .....		78.758	45.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	75.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>378.758</b>	<b>121.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>378.758</b>	<b>211.108</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>500.056</b>	<b>818.493</b>



# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	232.386	250.000	607.386
Udbytte .....		-337.819		-337.819
Betalt udbytte .....			-250.000	-250.000
Årets resultat .....		101.731		101.731
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-3.702	0	121.298

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	21.526	-64.499
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	701	2.360
	<u>22.227</u>	<u>-62.140</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	6.710	89.446
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-10.389
	<u>6.710</u>	<u>79.057</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Hempler Holding, CVR nr. 25036638 som administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter moderselskabet Hempler Holding, CVR nr. 25036638 samt den ultimative anpartshaver, Helene Hempler som følge af disses aktiebesiddelser.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis